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HYRJE

Qéllimi i késaj Informate éshté qé t& njoftojé Kryetarin, Bordin ¢ drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe
Financa si dhe Kuvendin Komunal, pér realizimin e buxhetit komunal pérfshiré buxhetin e secilés Drejtori —
Program buxhetor, duke filluar prej programeve t& Administratés s¢ pérgjithshme, Shéndetésing primare,
buxhetin e Arsimit, pér periudhén Janar-Mars 2015, duke pérfshiré kategorité ekonomike t& pagave- méditjet,
mallra- shérbimet dhe investimet kapitale. Realizimin i t& hyrave komunale-vetjake dhe strukturén e tyre sipas
burimeve & tyre, sipas drejtorive dhe sipas programeve né ményre analitike, (& hyrat nga gjobat e trafikut dhe té
gjykatave si dhe krahasimi i tyre n& raport me vitin 2014.

Buxheti i Komunés pér periudhén Janar-Mars 2015, nénkupton Buxhetin e aprovuar nga Ministria e
Financés, respektivisht Buxhetin e Konsoliduar t& Kosovés pér vitin 2015 pér komunén e Rahovecit, t&
aprovuar nga Kuvendi Komunal dhe organet e tij, fondin e alokuar pér tre muaj né baz¢ té buxhetit vjetor té
aprovuar,

Prezantimi i t& dhénave né kété ményré i té gjitha buxheteve té theksuara mundéson:

- Prezentimin e raportit finaciar né formé transparente dhe t& t€rsishme,

- Shigimin i realizimit, rrespektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (paga, mallra&shérbime
dhe investime kapitale),

- Mundésin e krahasimit né mes fondit t& alokuar dhe t& shpenzuar sipas kategorive, se a &€sht&
tejkaluar-shfrytézuar apo nuk éshté shfrytézuar fondi i alokuar,

- Realizimin e t& hyrave komunale-vetjake, krahasuar me ate t& planifikuar .

N& kété ményré nga aspekti financiar éshté e arsyeshme té paraqitet:

Realizimi i t& hyrave vetjake-komunale sipas burimeve,

Shpenzimet e krijuara sipas llojeve t&€ buxhetit,

Pérqindja e realizimit t& buxhetit pér kété periudhé kohore,

Alokimet, zotimet dhe mbetja sipas buxheteve nga Grandi dhe nga t& hyrat vetjake,

Pagesat e béra pér paga me numér & punétoréve si dhe pasqyrat krahasuese pér ¢do muaj et].

Té dhénat e poshté shenuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra&shérbime, investimeve kapitale,
subvencioneve, si dhe regjistrimi i t& hyrave, sipas klasifikimit ckonomik jan¢ t&¢ harmonizuara me
Departamentin e thesarit t& Ministrisé pér financa .




TE HYRAT

Té Hyrat Vetanake pér vitin — 20135

1. Pasqyré mujore e té hyrave vetanake té planifikuara dhe té realizuara

Té hyrat vetanake Indexi Indexi
Té
Té realizuara planifikuara Té realizuara 5/3 5/4
Nr Pérshkrimi 2014 2015 2015
1 2 3 4 5 6 7
1 Janar 47.936,41 91,584.50 59,440.11 1.240 0.649
2 Shkurt 69.513,45 91,584.50 ~ 63,104.60 0.908 0.689
3 Mars 71.192,41 91,584.50 73,504.67 1.032 0.803
Gjithsej : 188,642.27 274,753.50 196,049.38 1.039 0.714

Verejtje: Realizimi pér periudhen raportuese &shté pa te hyrat nga gjobat e trafikut dhe gjobat ¢ gjykatave.
Sig shifet nga Tabela 1

2. Té dhénat pérmbledhése dhe krahasimi i tyre pér periudhén 2014/2015

Té dhénat pérmbledhése pér vitin 2015 — Tremujori i paré

ngr.esi Progresi

Emtertimi Plani i te hyrave Realizimi Realizimi e o
pisa per 2015 2014 2015 Planit 2015 |  vitit 2014
A B C D=(C/A)*100 | E=(C/B)*100

Te hyrat | 1.099.014.00 | 188,642.27 [ 196,049.38 [ 17.84 103.93

Verejtje: Realizimi pér periudhen raportuese éshté pa té hyrat nga gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave.

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Janar 41,109.17 56,991.66 41,320.33 57,872.91 61,123.60 47,936.41 59,440.11
Shkurt 37,359.89 41,513.86 46,290.15 40,060.51 76,384.19 69,513.45 63,104.60
Mars 41,470.86 58,176.55 57,942.98 55,334.03 69,604.65 71,192.41 73,504.67
GJITHSEJ | 119,939.92 | 156,682.07 | 145,553.46 | 153,267.45 | 207112.44 188,642.27 | 196,049.38
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Krahasimi i té hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe gjobat nga gjykatat pér periudhen Janar-Mars pér vitet 2014-

2015
" — Gjobat e Gjobat e o
. Gjobat né Gjobat ne Ndryshimi % F : Ndryshimi %
Muajt | ¢afik 2014 | trafik 2015 | 2015-2014 | 15/14*100 9”2":::"9 9”;:1‘;“"’ 2015-2014 | 15/14*100

Janar 2,385.00 8,940.00 6,555.00 374.84 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
Shkurt 2,250.00 4,340.00 2,090.00 192.89 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
Mars 2,505.00 4,780.00 2,275.00 190.82 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
GJITHSEJ | 7,140.00 | 18,060.00 | 10,920.00 252.94 0.00 0.00 0.00 | #PJESI/O!




188,642.27

Te hyrat e rregullta

0.00 Gjobat e gjykatave
7,140.00 Gjobat ne trafik
0.00

te hyrat nga pyjet

195,782.27

196,049.38

0.00

18,060.00

0.00

214,109.38

Krahasimi i t& hyrave té realizuara pér periudhen Janar-Mars sipas kodeve ekonomike
pér vitet : 2014 dhe 2015

Te hyrat e rregulita

Gjobat e gjykatave
Gijobat ne trafik

te hyrat nga pyjet

Ndryshimi Ndryshimi ne
3 2014 3 2015 ne viere 15- | % (15/14*100)-
; 14 100

| Tatimi ne prone - B2077.75| 85,103.14 302539 10369

| tax rrugore 15,260.00 | 16,028.74 768.74 105.04

tax kom leje ndertimi 130.00 2,077.06 1,947.06 1,597.74

tax kom leje demolimi - rrenimi 10.00 0.00 -10.00 0.00

regjistrimi | prones 10,230.00 6,995.00 -3,235.00 68.38

tax ndrimi | dest. te tokes 358.50 2,070.00 1,711.50 577.41

i tax gertifikatat e lindjes 5,943.00 5,800.00 -143.00 97.59
transfer nga MPJ - g e lind 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
- tax gertifikatat e kurorezimit 1,558.00 1,388.75 -169.25 89.14
transfer nga MPJ - g e kuror : 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
tax gertifikatat e vdekjes 121.00 48.75 -72.25 40.29

tax gertifikatat tjera ofigarie 10,162.00 10,638.00 476.00 104.68

tax tjera dministrative 12,813.00 19,123.00 6,310.00 149.25

tax e pjesemarrjes ne tender 130.00 0.00 -130.00 0.00

Gjobat nga inspektorati 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
Licenca.aktiv.individ te lire 180.00 176.00 -4.00 97.78

Licenca pranim teknik te lokalit 1,965.50 0.00 -1,965.50 0.00

Licenca sherbimet profesionale 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!

tax kom ne afarizem 15,387.00 23,087.00 7,700.00 150.04

Licenca tjera per afarizem 50.00 60.00 10.00 120.00

anetaresia biblioteka 93.00 243.00 150.00 261.29

Shitja e mallrave/pasurive 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!

Shfrytezimi | prones publike 5,797.45 7,944.64 2,147.19 137.04

Qiraja vendosja objekt tregetar 6,934.29 3,912.00 -3,022.29 56.42

Qiraja nga objektet publike 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
participimi - ordhja o fomije ~ 1,760.00 |  2,640.00 88000 |  150.00
i ki - 6,67450| 598230| 69220/ 8963

Inspektimi respektimi pl. urbanistik 8,339.28 80.00 -8,259.28

Inspektimi aktivi ne ter ge bejne matjen e vendit 2,668.00 2,652.00 -16.00 99.40

Participimi | qytetareve 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!

kethimi | mjeteve 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!

188,642.27 196,049.38 7,407.11 : 103.93

GJITHSEJ




2015

01 02 03 TOTALI
"~ 40110 | Tatimineprone ~ 135140.15 | 23,846.17 | 26,117.82 | 85,103.14
tax rrugore 5370.00 | 4,198.74 | 6,460.00 | 16,028.74
tax kom leje ndertimi 366.01 0.00| 1,711.05 2,077.06
tax kom leje demolimi - rrenimi 0.00 0.00 0.00 0.00
regjistrimi | prones 1,535.00 | 2,695.00 | 2,765.00 6,995.00
tax ndrimi | dest. te tokes 120.00 0.00 | 1,950.00 2,070.00
tax gertifikatat e lindjes 1,102.00 | 2,675.00 | 2,023.00 5,800.00
50013 MPJ | transfer nga MPJ - g e lindjes 0.00 0.00 0.00 0.00
tax qertifikatat e kurorezimit 318.75 610.00 460.00 1,388.75
50014 MPJ | transfer nga MPJ - g e kuror 0.00 0.00 0.00 0.00
tax qertifikatat e vdekjes 8.75 0.00 40.00 48.75
tax gertifikatat tjera ofiqarie 2,438.00 | 4473.00 | 3,727.00| 10,638.00
tax tjera dministrative 2269.00 | 5,106.00 | 11,748.00 | 19,123.00
tax e pjesemarrjes ne tender 0.00 0.00 0.00 0.00
Gjobat nga inspektorati 0.00 0.00 0.00 0.00
Licenca.aktiv.individ te lire 30.00 0.00 146.00 176.00
Licenca pranim teknik te lokalit 0.00 0.00 0.00 0.00
Licenca sherbimet profesionale 0.00 0.00 0.00 0.00
tax kom ne afarizem 5,690.00 | 8,041.00 | 9,356.00 | 23,087.00
Licenca tjera per afarizem 0.00 0.00 60.00 60.00
shitja e sherbimeve 0.00 142.00 101.00 243.00
Shitja e mallrave/pasurive 0.00 0.00 0.00 0.00
Shfrytezimi | prones publike 279545 | 3,918.19 | 1,231.00 7,944.64
Qiraja vendosja objekt tregetar 205.00 | 2,51450 | 1,192.50 3,912.00
QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 0.00 0.00
| partlcip;ml-qerdh}a e femi "l _:'..:.: 880.00 | 1,050.00 2,640.00
participimi - shondstesi 300 2562.00| 2,507.30 | 598230
Inspektimi respektimi pl. urbanistik 0.00 0.00 80.00 80.00
Ll:sn%et:mmi aktivi ne ter ge bejne matjen e 429.00 1,444.00 779.00 2,652.00
Participimi | qytetareve 0.00 0.00 0.00 0.00
kethimi | mjeteve 0.00 0.00 0.00 0.00
59,440.11 | 63,104.60 | 73,504.67 | 196,049.38
2014
01 02 03 TOTALI

Tatimineprone - - 2081468 | 3204361 2921946 | 82,077.75
tax rrugore 5,040.00 3,990.00 6,230.00 | 15,260.00
tax kom leje ndertimi 20.00 70.00 40.00 130.00
tax kom leje demolimi - rrenimi 0.00 5.00 5.00 10.00
regjistrimi | prones 3,910.00 2,840.00 348000 | 10,230.00

tax ndrimi | dest. te tokes 115.90 242.60 0.00 358.50
tax qertifikatat e lindjes 1,914.00 2,005.00 2,024.00 5,943.00
transfer nga MPJ - q e lindjes 0.00 0.00 0.00 0.00
tax gertifikatat e kurorezimit 588.00 588.00 382.00 1,558.00
transfor nga MPJ - q e kuror 0.00 0.00 0.00 0.00
tax gertifikatat e vdekjes 21.00 31.00 69.00 121.00
tax qertifikatat tjera ofiqarie 3,338.00 3,330.00 340400 | 10,162.00
tax tjera dministrative 2,076.00 5,195.00 5542.00 | 12,813.00




tax e pjesemarrjes ne tender 0.00 0.00 130.00 130.00
Gjobat nga inspektorati 0.00 0.00 0.00 0.00
Licenca.aktiv.individ te lire 150.00 30.00 0.00 180.00
Licenca pranim teknik te lokalit 83.50 1,882.00 0.00 1,965.50
Licenca sherbimet profesionale 0.00 0.00 0.00 0.00
tax kom ne afarizem 5,522.00 2,990.00 687500 | 15,387.00
Licenca tjera per afarizem 0.00 50.00 0.00 50.00
shitja e sherbimeve 0.00 0.00 93.00 93.00
Shitja e mallrave/pasurive 0.00 0.00 0.00 0.00
Shfrytezimi | prones publike 953.40 4,524.05 320.00 5,797.45
Qiraja vendosja objekt tregetar 474.00 3,741.36 2,718.93 6,934.29
QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 0.00 0.00
S g ——— e 3 iR .
. o _590.00 690.00 175000
ipimi - shendetesia . : ,674.50
e m.,- s - 1,661.50 |  2,650.00 2,363.00 880000
Inspektimi respektimi pl. urbanistik 482.43 1,663.83 6,193.02 8,339.28
e i 20200 |  1,05200 | 132400 | 2,668.00
Participimi | qytetareve 0.00 0.00 0.00 0.00
kethimi | mjeteve 0.00 0.00 0.00 0.00
- 47,936.41 | 69,513.45 | 71,192.41 188,642.27
6.Tatimi né Proné -Planifikimi dhe Realizimi Janar- Mars 2014/2015
" Planifikim Realizimi T Realizimi
Muaji 2014 2014 Planifikim 2015 2015
| 18,333.33 20,814.68 26,666.66 35,140.15
ll 18,333 33 32,043.61 26,666.66 | 23,845.17
]| 18,333.33 29,219.46 26,666.66 26,117.82
Totali 54,999.99 82,077.75 79,999.98 85,103.14
Nr,certifikatave | Nr,certifikatave | Nr.i faturave té Nr.i faturave
Muaji té léshuara té léshuara paguara té paguara
2014 2015 2014 2015
I 1,669 1,583 541 986
Il 2,027 1,773 757 731
1] 2,197 3,492 932 107%
Totali 5,896 6,848 2,230 2,789




99,134

Regjistrimet e reja 2014 per ter vitin 505 objekte m/2
Numri | faturave té shpérndara né vitin 2014 12,828

Vlera e faturuar né vitin 2013 324,752.91€

Regjistrimet e reja 2015 per tre muaj (janar-Mars) 37 objekte | 5,434 m/2
Numri i faturave te shpérndara

né vitin 2015 13,186

Vlera e faturuar né vitin 2015 342,992.16€

7.Realizimi | Buxhetit

Raporti tremujor | shpenzimeve te buxhetit Janar-Mars 2015

Pérshkrimi Parashikimi Shpenzimi | Mjetete lira Krahasimi ne %
Pagat 6,606,800.00 | 1,631,523.63 | 4,975,276.37 24.69
Mallra dhe shérbime 656,191.00 104,653.06 551,537.94 15.95
Shpenzimet komunale 295,000.00 82,417.85 212,582.15 27.94
Subvencione 150,000.00 27,650.00 122,350.00 18.43

Investime Kapitale

3,730,710.00

748,025.84

2,982,684.16

20.05




RAPORTI I PROJEKTEVE KKAPITALE 2013-2015

RAPORTI VJETOR - INVESTIME KAPITALE

viti fiskal:| 2013
PJESA 1. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E RAHOVECIT
Lloji i Autoritetit Kontraktues  (zgjidhéne njéren) Qeveritar [ Kompani Publike Tjetér
Kodi buxhetor 623
Adresa Rr. "Xhelal Hajda - Toni"
Kodi postar - Qyteti 21000
Tel. fiks/ Celulari /Faksi 029/276-037 045/884-536
Emri i menaxherit t& prokurimit Jetulla Kabashi
E-mail adresa prokurimi.rahovec@hotmail.com
Adresa e webit t& AK
PJESA 11 . KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE
1 Bl
rok ] i
= B = 8
& = g E
w = g B
1w B £ i
8 ® g o "y =
% & g E L &
E g 2 ) -] =
= g 1 L & o ol
E 8 8 g < y g
£ Titulli i aktivitetit t& prokurimit o = g = = &
2 = : . £ g 2 g
& g E & £ £ 5 g g
. Y 2 = g & 5 k] a g
= E =2 = = 9 = ! w 3
= ] = [ w ] -
= [} o s é = b & @
g8 ) ] 2. §] w = ‘e g
g 2 g el - o) o @ B
£ v o 2s ol EE = o 5 K
E g g £ b E 2 - a8 v ‘BB
o g E vﬁ £ = g ) 5] 5
Z A o £ O & <5 A [ &
1 2 3 4 5 [ T 8 9 10
o . R " R "HAJDARI"
007 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN HOCE E VOGEL 22042013 | 95,000.00 88,571.24 0.00 Shpk PRIZREN 74,963,25 13,607.99
008 NDERTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN BRESTOC 02.05.2013 | 85,000.00 64,866.26 0.00 "FLORI" Shpk. | SUHAREKE 60,335.37 4,530.89
012 NDERTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN NAGAC 24042013 | 69,000.00 | 78.318.20 000 | KAG-Asphalt |0 peN 60,000.00 18,318.20
Company” Sh.p.k.
. R —— "ETEM TRADE" =
019 NDERTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN DENJE 20.05.2013 | 95,000.00 78,165.50 0.00 Shpk PRIZREN 76,227.11 1,938.39
NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN APTERUSHE DHE "l. SEFERI" "
: i 3] 35 38,233 SUHAREKE ,238.05
020 SEGMENTL I MBETUR NE RETUE - Ritenderim 12.06,.2013 | 350,000.00 | 338,233.05 0.00 Shpk. SUHAREKE 129,995.00 208,238.0
iii| aREEA REHGEVE Tg;:‘ﬁf'\ BETONINE FSHATIN | 4 06,2013 | 190,000.00 | 162.658.93 0.00 "FLORI" Sh.pk. | SUHAREKIE 130,700.00 31,958.93
NPT."EF" &
J P
027 NDERTIMI 1 RRUGEVE NE FSHATIN DRENOC 20062013 | 160,000.00 | 149,658.50 | 14,929.60 “VFE‘L‘EZERI'I‘ SUHAREKE 127,124.00 37,464.10
HOXHA"
gag)] DPERTIMILZCRES gF YENF’[T_NE._ FSHATIN DRENOC - | 54 062013 | 17.000.00 16,600.00 0.00 N.T.P. "FLORI" | RAHOVEC 14,900.50 1,699.50
FAZA E DYTE
MEREMETIMI | KULMIT TE NDERTESES SE RE TE )
;. ( "ZENA" § y 'E ,687.60 ,300.40
033 COMUNES SE RAHOVECTT 24.06.2013 | 23,000.00 22,988.00 .00 7ZENA" Shpk. | RAHOVEC 20,6 2,300.4
"ETEM TRADE"
NDERTIMI | RRUGEVE ME KUBEZA BETONI NE FSHATIN Shpk & -
b . 3 2 : 0 'RE ,485.50 171,735.83
a POTOCAN | POSHTEM DHE POTOGAN | EPERM Hahaie | AR | ekl | WR gUROVIA® | PRIZREN | 10348
Sh.p.k
NDERTIMI [ KANALIZIMIT FEKAL NE FSHATRAT PASTASEL NPT."EF" &
043 | . . i "] 22.07.2013 | 498,065.29 | 317.713.48 0.00 LG Construction | SUHAREKE 194,767.65 122,945.83
DHE POLLUZHE Group® Sh.pk

10

Raporti vjetor pér kontratat e nénshkruara publike




NDERTIMI [ KANALIZIMIT FEKAL NE FSHATRAT GURI |

N.P.T.

, 3 "VELLEZERIT | SU KE ,937.05 ,876.
044 KUQ DHE NASHPALLE 24.07.2013 | 188,100.31 | 119,813.92 0.00 VELL I-/,L‘l‘lli SUHAREKI 89,937.05 29,876.87
HOXHA
s | MEEMBAITIAERRUGEVE FL.Jsl."AORE NEKOMUNENE | 54062013 | 219.406.00 | 216.825.00 0.00 "G.G. L." Sh.pk. | RAHOVEC 175,000.00 41,825,00
RAHOVECIT
050 | NDERTIMI 1 TROTUAREVE NE QYTETIN E RAHOVECIT | 24.09.2013 | 20500000 | 19906551 | 0.00 : ;:‘?;R' SUHAREKE | 154,998.02 44,067.49
N.N.SH. "CO -
. . i ) ING" & N.N.T
3 'F K1) ) 2" I FSFE ™ bl .
051 NDERTIMI I RRUGEVE MF.I\L.BEZA,,BUOM NEFSHATIN [ 23 472013 | 168,175.00 | 147,260.00 0.00 "SETI PRISHTINE 130,450.00 16,810.00
MALESI E VOGEL i =
COMMERC
Sh.p.k.
-; . I Are N.N.T. "RIZA s
054 | NDERTIMI 1 KANALIZIMIT FEKAL NEE FSHATIN XERXE | 19.08.2013 | 113,519.38 | 80,001.45 0.00 yoxor PRIZREN 54,952.29 25,049.16
BLERJA E PROGRAMIT (SOFTWERIT), UNIFIKIMI 1 N.SH. "IDEAL —
5 N 07.2013 ,500. ! ; C2 PRIS A 5,000, ,000.0
057 SATESAVEDIETE YR AV E 01.07.2013 | 8,500.00 7,000.00 0.00 i PRISHTINI 000.00 2,000.00
; e R = : "I SEFERI" e -
065 NDERTIMI | RRUGEVE NE QYTETIN E RAHOVECIT 11.09.2013 | 531,393.90 | 455,965.25 0.00 Shopk SUHAREKE 306,000.00 149,965.25
- ;i BOURI - - N.N.T.SH. "DRINI
ik || SOBSOMIGSEASIIMD RR(.JGL_S_ DRENOC - BERTATIN - | 53 482013 | 344,027.68 | 222.940.10 0.00 COMPANY" PRIZREN 159,930.37 63,009.73
FAZA E DYTE .
Sh.p.k.
o KTIT PE -4 TATF
068 NDERTIMI 1 OBJEKTIT PER SHOQATAT E DALA NGALUFTA 500 3613 | 65.000.00 52,608.00 0.00  |NNT. "BURIMI"| MALISHEVE 40,000.00 12,608.00
NE RAHOVEC
N.P.N. "PRO ing"
NDERTIMI [ KANALIT TE KULLIMIT TE TOKAVE & "LG
x . : 37,85 7 57,896.
072 BUJQESORE NE FSHATIN CELINE 02,09.2013 | 433,584.11 | 437,858.95 0.00 Construction | PRISHTINE 79,962.12 357,896.83
Group" Sh.p.k
NDERTIMI I SISTEMIT TE KULLIMIT (DRENAZHIMIT) TE e “& fIRL? e
073| TOKAVE BUIQESORE GEXHE, MALESI E VOGEL DHE 01.10.2013 | 560,386.79 | 497.981.79 0.00 < ) PRISHTINE 90,281.28 407,700.51
O Construction
RATKOC R
Group” Sh.p.k.
NP,
076 | NDERTIMI 1 SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN DRENOC | 05.09.2013 | 185,881.00 | 169,867.98 0.00 (?:":RI}'\IMH\ SUHAREKE 91,919.54 77,948.44
N NP, E
K
"ENERGIIJA
" g DIELLORE" . o~y
077 RREGULLIMI | LUMIT NE FSHATIN ZOQISHTE 03.09.2013 | 286.000.00 | 273,161.07 0.00 Shpk & "I SUHAREKE 30,903.00 242,258.07
SEFERI" Sh.pk.
RREGULLIMI I KANALIZIMIT FEKAL DHE ATMOSFERIK NE N.P.N. "EURO
5 30. ; 9,968.5 1996.85 : 'E ,440.5 5,524.85
09 QYTETIN E RAHOVECIT 30.10.2013 | 160,000.00 | 149,968.50 | 14,996.8 bt RAHOVEC 119,440.50 45,5248
i | MPEBTIMUTEANALIZIMIT FEEAL NE FSHATIN SOPNIQ- | 59 10,9913 71,805.61 70,987.93 0.00 NPT."LEF" | SUHAREKE 45,000,00 25,987.93
VAZHDIM
13| FASADIMITOBJEKTEVE TE BANIMIT NERAHOVEC- {0 1) 5013 | 14000000 | 11007885 | 000 | "ZENA"Shpk | RAHOVEC : 110,078.85
VAZHDIM
VENDOSJA E GYPAVE TE BETONIT NEN RRUGEN - . = ST
126 ERVEARRE TEX Y AREEZ AT 3ib Pl ATIN BORTESE 04.12.2013 | 2,500.00 2,490.00 0.00 ZENA" Shpk. | RAHOVEC : 2,490.00
0.00 0.00 0.00 2,593,215.15|  2,294,953.54
TOTALI : 5,629,927.07] 4,858,242.24[ 29,926.45
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RAPORTI VJIETOR PER BORGJE - INVESTIME KAPITALE

Viti fiskal : 2014
PJESA 1. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E RAHOVECIT
Lloji i Autoritetit Kontraktues _ (zgjidhéne njéren) Qeveritar Kompani Publike Tjetiér
Kodi buxhetor 623
Adresa Rr. '""Xhelal Hajda - Toni" p.n.
Kodi postar - Qyteti 21000
Tel. fiks/ Celulari /Faksi 029/276-037 045/884-536
Emri i menaxherit té prokurimit Jetulla Kabashi
E-mail adresa prokurimi.rahovec@hotmail.com
Adresa e webit t& AK http://kk.rks-gov.net/rahovec/
= k-]
= ® = =
L = g £
k- = g e
e & 2 -
i 2 e £ E 5
< - <+ _g 10 2
- -} > It -= =
= % G b Gl Q [ b B} )
£ Titulli i aktivitetit té prokurimit ﬁ - = 8 S o @
i - o =] - i) ELE) w 1
o = ! - g ‘- s 2 =
& _E g b Z = = g £
- b1 - .(xﬂ o 'G (7} =
‘é 5 E z g ; ] g 9 o
2 = ) & e
g g i S [ 23 i g z g
= d = =3 o) - £
G = I : -E. ‘a E . gt v a @
b - Bl ‘B o o B0
g 3 b £z g g £ 3 & o
Z. =] = o 8 OB 55 & B 2
1 2 3 4 3 [ 7 b 9 10
NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE NE FSHATIN N.P.N. "EURO e
010 | e TERUSHE - Riteaderim 16.06.2014 650,000.00]  537,489.24 0.00 NG |RAHOVEC - 537,489.24
N.N.T.SH. "DRINI
018 |ASFALTIMI I RRUGES PASTASEL - KAZNIK 26.06.2014 352,120.00]  210,590.00 0.00 COMPANY"|PRIZREN 87,265.00 123,325.00
Sh.p.k.
ASFALTIMI [ RRUGES FORTESE - XERXE 03.07.2014 146,615.00]  120,987.00 0.00]  kAG - Asohal|PRIZREN
3 = Asphalt
100,837.00 20,150.00
019 Company" Sh.pk.
ZGJERIMI 1 SISTEMIT TE UJITJES NE FSHATIN 03.11.2014 116,323.24 56,886.55 0.00] N.P.T. "XERXA"|[RAHOVEC
SOPNIQ 40,000.00 16,886.55
051
RENOVIMI 1 OBJEKTIT TE QMF - s& NE OPTERUSHE | 31.10.2014 30,000.00 26,088.95] 2,506.40] N.T.SH. "INCOM -|RAHOVEC
DHE RREGULLIMI [ OBORRIT N" & N.P.N,
*TEKNIKA 23,380.95 5,214.40
054 PROJEKT"
PUNIMI | BAZAMENTIT ME PILOTA 1 OBJEKTIT TE | 14.11.2014 195.800.00]  123,937.13 0.00 N.P.N. "EURO|RAHOVEC
SHKOLLES FILLORE NE OPTERUSHE ING" 111,537.35 12,399.78
060
INDERTIMI I NDERTESES SE PERBASHKET PER 22.12.2014 750,000.00]  517.783.57 0.00] "REXHA" Sh.p.k |PRISHTINE
BANIM TE FAMILJIEVE ME NEVOIE NE RAHOVEC - 517,783.57
073
TOTALL 2,240,858.24 | 1,593,762.44 363,020.30 1,233,248.54
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RAPORTI VIETOR PER KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE

Viti fiskal :

2015

PJESA 1. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

KOMUNA E RAHOVECIT

Lloji i Autoritetit Kontraktues  (zgjidhéne njéren) Qeveritar Kompani Publike Tjetir
Kodi buxhetor 623
Adresa Rr. "Xhelal Hajda - Toni'" p.n.
Kodi postar - Qyteti 21000
Tel. fiks/ Celulari /Faksi 029/276-037 045/884-536
Emri i menaxherit t& prokurimit Jetulla Kabashi
E-mail adresa prokurimi.rahovec@gmail.com
Adresa e webit t& AK http://kk.rks-gov.net/rahovec/
PJESA 11 .KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE
= 2
3 K- 2 z
5 = g z
b b ] g
:
; 2 o 2 2
£ & -
g 4 i . £ §
1 g . < e |
R =] E 8- - - :
g 2 g 3 l = -
Titulli i aktivitetit té prokurimit oy = 2 s = - %
E ¢ . 3 E 5 g : g
- it
B~ = - =] - s = =
£ & B & - = 5 : =
7 & = B 2% g E A g
= 3] Y w -~
=} @ -] - 1w = 2
3 £ g g 43 = i B %
2 g i 2 || % 8 o G 8
5 © v E g E - v 5 i
E s 5] g = £ = s = H 55
4 a = O 2 O 5 <5} A - ]
1 2 3 4 b 6 7. 3 9 10
HARTIMI [ PROJEKTEVE TE NDRYSHME NE 21.04.2015 120,000.00]  120,000.00] 2794 €/ N.P.N. "ENG -[SUHAREKE
KOMUNEN E RAHOVECIT Cmimi pér IDEA" - 120,000,00
001 njési
NDERTIMI I SERAVE ME PARTICIPIM NE 31.03.2015 30.000.00 30,000.00]1.117.50 €/ NPT "BELI" &MALISHEVE
KOMUNEN E RAHOVECIT Cmimi pér N.T.P. "ADRI
- i 30,000.00
njési ZAUN -
002 RRETHOJA"
INTERVENIMET EMERGJENTE NE 04.05.2015 75,000,00 75,000.00] 321.60 € /] "MULLABAZI - S"|[RAHOVEC
INFRASTRUKTURE Cmimi pér Sh.p.k. & N.T.P. . 75,000.00
007 njési "FIDANI - L"
FURNIZIM ME TUB PER RENTGEN DHE SET | 04.05.2015 17,000.00f 16,500.00 0.00 "MEDBRAND"|PRISHTINE
008 [KABLLOVE - Ritenderim Sh.p.k = 16,500.00
MIREMBAJTJA E PARQEVE, VARREZAVE TE 12.05.2015 35,000.00 14,090.07 0.00! N.N.P.JVUSHTRRI
DESHMOREVE DHE VARREZAVE NE KOMUNEN "NDERTIMTARI -| R 14,090.07
p0o |E RAHOVECIT MAXHUNAJ"
FURNIZIM ME PAISJE TE TEKNOLOGJISE 05.05.2015 15,000.00 15,000.00| 8.833.20 € / "DATARAM"|RAHOVEC
INFORMATIVE Cmimi pér| Shpk & N.P.T.
njési "FATMIR E 15,000.00
o1t COMMERCE"
PASTRIMI I MBETURINAVE TE NGURTA NE 15.05.2015 9,990.00 9,965.70 0.00] "REXHA" Sh.p.k.|PRISHTINE
LOKACIONIN QENDRESE NE RAHOVEC = 9,965.70
026
TOTALLIL 301,990.00 280,555.77 - 280,555.77

Vrejtje: Shenimet per kontrat aktive jan shenime qe I ka raportu zyra e prokurimit.
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9. Obligimet né fund té viti 2014 dhe me 31.03.2015 ne mallra dhe shérbime, shpenzime komunale dhe

investim Kapitale.

Obligimet e faturuara 31.12.2014

Obligimet e faturuara 31.03.2015

130 | Mallra dhe Shérbime 79,795.01 92,330.54
132 | Shpenzime Komunale 49,112.19 1,319.79
300 | Investime Kapitale 731,551.70 311,748.53

Drejtori pér-Buxhet dhe financa

Lulzim Sylejimani
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